[image: image2.png]

校教字〔2013〕45号
[image: image1.jpg]BhERKZE 4

关于2013年暑期工作安排的通知
学校机关各部（处、室），各学院、附属医院，就业指导中心，顺德校区管委会，基因工程研究所：
根据学校校历安排，2012-2013学年春季学期的教学任务将于2013年7月12日结束，现将2013年暑期有关事宜通知如下：

一、暑期时间

1、学生放假时间为2013年7月13日8：00至8月30日24:00，2013-2014学年秋季学期开课时间为2013年9月2日。

2、校本部工作人员休整时间为2013年7月13日8:00至8月30日8:00。
3、各附属医院工作人员休整由单位根据实际自行安排。

二、几点要求

1、合理安排休整、学习和工作。各单位要处理好假期休整与工作延续性的关系，合理安排好有关工作，保证暑假期间各项临时性和常规性工作能够有序开展，不被耽误；要认真组织本单位人员利用假期开展学习活动，提高自身知识、能力和素质水平。

2、加强安全稳定工作。各单位在放假前要对本单位人员进行一次安全防范教育，提高所属人员的安全意识，防止盗窃、诈骗、伤害、淹溺、雷击等事件发生；要严格政治纪律，防止敌对势力以宗教、论坛等活动为名进行的渗透破坏活动；要认真组织一次安全检查，特别是对重点部位、重点设施、安全死角的检查，对存在安全隐患，要立即整改，防止出现漏洞;假日期间要严格控制出长途车，严禁公车私出，严禁酒后驾车，防止交通事故发生；对长时间外出探亲访友、旅游的教职工要妥善做好家中的安全防范工作，断开电源和煤气，关锁好门窗，并将联系电话和门牌号报保卫处备案。

3、严格落实值班制度。7月13日8:00至8月30日8:00为暑假值班期，各单位必须建立单位领导、值班员二级值班。学校机关各部门除周六、日外，值班人员须按要求到办公室坐班。各级值班员要坚守岗位，外出必须请假并安排人替班；要认真履行职责，休整单位的值班领导和值班员必须每天对本单位巡视检查，及时发现和处理问题；保证通讯畅通，每天17:00前要按时向学校总值班室（电话648154，648155）报告值班情况。各单位暑假值班安排表请于7月10日17:00前报学校保卫处。

4、认真落实请销假制度。工作人员原则上在本地休整，确需外出，需严格按照有关规定履行请销假手续。各单位不得组织集体外出参观旅游。

南方医科大学

2013年7月8日

（联系人：李  丽，联系电话：648011，
袁利平，联系电话：648067，
刘跃辉，联系电话：648525）

  南方医科大学党政办公室                   2013年7月9日印发
PAGE
- 2 -